

A/S 240442

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 88 30 56 12

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Palle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S 240442 Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 88 30 56 12
	Stiftet: 13. december 1982
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anne-Lise Sørensen, Formand Per Sørensen Palle Christensen Peter Weiss
Direktion	Per Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-27.649	-27.228
Andre finansielle indtægter	872.346	47.199
Øvrige finansielle omkostninger	-5.662	-303.295
Resultat før skat	839.035	-283.324
Skat af årets resultat	-119.093	-6.420
Årets resultat	719.942	-289.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	719.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.744
Disponeret i alt	719.942	-289.744

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	106.989
Tilgodehavende selskabsskat	2.717	41.675
Tilgodehavender i alt	<u>2.717</u>	<u>148.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.183.871	2.927.951
Værdipapirer i alt	<u>4.183.871</u>	<u>2.927.951</u>
Likvide beholdninger	<u>513.392</u>	<u>900.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.699.980</u>	<u>3.976.651</u>
Aktiver i alt	<u>4.699.980</u>	<u>3.976.651</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.180.480	3.460.538
Egenkapital i alt	<u>4.680.480</u>	<u>3.960.538</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.500	16.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	16.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.500</u>	<u>16.113</u>
Passiver i alt	<u>4.699.980</u>	<u>3.976.651</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
